
Lämpimät onnittelut opiskelupaikasta Lapin yliopistossa!
Olet tehnyt huippuvalinnan, sillä tulevasta

fuksivuodestasi on tulossa ikimuistoinen täällä
Rovaniemellä. Se tulee sisältämään opiskelun lisäksi

mahtavia tapahtumia, ainutlaatuisia kokemuksia ja uusia
ystäviä. Sinua täällä pohjoisessa odottavat muut
luokanopettajaopiskelijat, jotka tunnistat tulevan
ainejärjestösi, Lapikkaan, sinisistä haalareista. 

Fuksilla tarkoitetaan ensimmäisen vuoden
korkeakouluopiskelijaa, joka sinäkin tulet olemaan

lukuvuonna 2026-2027. Me tuutorit olemme toisen
vuosikurssin opiskelijoita, ja autamme sinut alkuun sekä

opinnoissa että vapaa-ajalla. Ei haittaa, vaikket
tietäisikään yliopistoelämästä juuri mitään etukäteen,
sillä me olemme täällä ohjeistamassa ja auttamassa. 

Myös uudet maisterifuksit ovat tervetulleita meidän
tapahtumiimme!

Hei uusi luokanopefuksi!Hei uusi luokanopefuksi!Hei uusi luokanopefuksi!



Ensimmäisellä viikolla pääsemme tutustumaan toisiimme,
yliopistoelämään sekä Rovaniemeen. Mikäli jokin asia

mietityttää, olethan tuutoreihin yhteydessä
Instagramissa tai WhatsAppissa.

 Tapaamme ensimmäistä kertaa maanantaina 17.8. 
klo 17 tutustumisleikkien ja yhdessäolon merkeissä
yliopiston pääovien edessä. Ensimmäinen virallinen
opiskelupäiväsi on tiistaina 18.8., jolloin saat infoa
yliopistokäytänteistä ja orientaatioviikkosi alkaa!

Tällä voit käydävirittäytymässä tunnelmaan!

Ensimmäinen tapaaminen: 
17.8. klo 17 →

 yliopiston pääovilla! 
Loput fuksiviikkojen tapahtumat

selviää myöhemmin Instagramista
@lapikkaan_tuutorit



Tämän sivun alaosasta löydät QR-koodin ja linkin fuksien
WhatsApp-ryhmään! 

Siellä jaamme ajankohtaiset tiedot tapahtumista ja
vastaamme mieltä askarruttaviin kysymyksiin. Voitte myös

käydä vapaata keskustelua esim. asunnoista, yliopistoelämästä
tai kimppakyydeistä. 

Suosittelemme fukseja ja maisterifukseja liittymään ryhmään,
sillä suurin osa viestinnästämme tapahtuu siellä!

Seuraa meitä tuutoreita Instagramissa @lapikkaan_tuutorit.
Tililtä löydät esittelyt meistä tuutoreista ja se toimii yhtenä

viestintäkanavana meiltä teille. 

Lapin yliopiston verkkosivuilta löydät kaiken tarvittavan
opiskeluiden alkuun. Kannattaa käydä tutustumassa! 
https://ulapland.fi/opiskelijalle/uudelle-opiskelijalle/ 

Fuksien WhatsApp: 

Lapikkaan fuksit 2026💙

Mistä saan tietoa?Mistä saan tietoa?Mistä saan tietoa?

https://ulapland.fi/opiskelijalle/uudelle-opiskelijalle/
https://ulapland.fi/opiskelijalle/uudelle-opiskelijalle/
https://chat.whatsapp.com/E7Btgx4Zc66JqpvmWkkuH9?mode=gi_t
https://chat.whatsapp.com/E7Btgx4Zc66JqpvmWkkuH9?mode=gi_t


Lapikas ry on Lapin yliopiston luokanopettajaopiskelijoiden
ainejärjestö, joka huolehtii opiskelijoiden viihtyvyydestä,

hyvinvoinnista ja edunvalvonnasta. Lapikkaan löydät
Instagramista @lapikasry.

Fuksille: https://www.lapikasry.fi/fuksille/

 Fuksiopas sisältää tietoja, joita tarvitset opinnot
aloittaessasi: https://www.lapikasry.fi/fuksille/fuksiopas/ 

Lue tuutoriesittelyt + muuta kivaa Lerpake-blogista:
 https://www.lapikasry.fi/lerpake/

Liity Lapikas ry:n jäseneksi: Jäsenmaksu on 35€ fukseille
ja 20€ maisterifukseille. Jäsenenä voit mm. ostaa upeat

siniset opiskelijahaalarimme. 

Lapikkaan verkkosivuilta löydät liittymisohjeet sekä
kaikkea muuta hyödyllistä: https://www.lapikasry.fi/

Lapikas ryLapikas ryLapikas ry

https://www.lapikasry.fi/fuksille/
https://www.lapikasry.fi/fuksille/fuksiopas/
https://www.lapikasry.fi/lerpake/
https://www.lapikasry.fi/


Ennen opintojen alkuaEnnen opintojen alkuaEnnen opintojen alkua
Vastaanota opiskelupaikkasi määräaikaan mennessä

Opintopolussa! 
Ilmoittaudu myös läsnäolevaksi ja maksa ylioppilaskunnan

jäsenmaksu. Maksu on pakollinen kaikille läsnäoleville
opiskelijoille! https://lyy.fi/opiskelijalle/jasenmaksut/ 

Ylioppilaiden terveydenhoitosäätiön (YTHS)
terveydenhoitomaksu maksetaan Kelan asiointipalvelussa.
Se on korkeakouluopiskelijoille pakollinen ja tulee maksaa
15.11. mennessä, jos olet ilmoittautunut läsnä olevaksi

viimeistään 30.9. Maksun suuruus syyslukukaudelta on
35,35€. HUOM! Siitä ei tule erikseen laskua!

Lataa puhelimeesi YTHSDigi App Storesta tai Google Play
kaupasta! Sovelluksessa voit helposti saada tietoa

esimerkiksi terveydestäsi tai täyttää asiointilomakkeita.

Hae opintotukea sekä opintotuen asumislisää Kelalta!
Lisäksi voit nostaa opintolainaa.

https://lyy.fi/opiskelijalle/jasenmaksut/


Hanki opiskelijakortti hyvissä ajoin. Sähköinen
opiskelijakortti toimii erinomaisesti Rovaniemellä ja VR:llä, ja
sen löytää ilmaiseksi Tuudo -sovelluksesta. Opiskelijakortti
kannattaa, sillä sen avulla saat muun muassa maukkaan
opiskelijahintaisen ruoan ja paljon muita hyviä etuja sekä
alennuksia. Opiskelijakortti löytyy myös mm. Slice, Frank ja

Kide.app -sovelluksista. Halutessasi voit tilata fyysisen
opiskelijakortin Kide.appista.

Asuntotilanne mietityttää varmasti kaikkia. Edullisia
opiskelija-asunto voit hakea DAS:lta (Domus Arctica

–säätiö). Asuntoja kannattaa kuitenkin tiedustella myös
yksityisiltä vuokranantajilta, Tori.fi:stä, LYY:n sivuilta

https://lyy.fi/vapaat-asunnot/ tai 
Facebook-ryhmistä, kuten “Asunnot Rovaniemi -

myydään/ostetaan/vuokrataan” ja “Vuokra-asunnot
Rovaniemi”.

Luvassa on upea syksy ja unohtumattomat opiskeluvuodet.
Pidä rentouttava kesä ja nähdään elokuussa! Vielä kerran

tervetuloa Lapin yliopistoon ja Rovaniemelle! 

Innolla odottaen tuutorinne: Roosa, Roope, Emmi, Topias,
Henna, Tatu, Iina ja Enna

https://lyy.fi/vapaat-asunnot/
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